

**Lassen & Stiedl Holding  
ApS**  
Rådmandsgade 6  
2200 København N  
CVR-nr. 73619416

**Årsrapport 01.06.2018 -  
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Otto Dan Stiedl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2018/19	3
Balance pr. 31.05.2019	3
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lassen & Stiedl Holding ApS  
Rådmandsgade 6  
2200 København N

CVR-nr.: 73619416  
Stiftet: 12.04.1984  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

## Direktion

Otto Dan Stiedl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fabrikation og handel fortrinsvis for den grafiske branche, enten direkte eller igennem andre, helt eller delvist ejede selskaber, samt udøve næring ved køb og salg af aktier, valuta, obligationer og finansielle instrumenter mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.789 kr. mod 12.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.401 kr. mod 86.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>35.789</b>	<b>12.484</b>
Personaleomkostninger	1	0	(84.988)
Af- og nedskrivninger		0	45.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>35.789</b>	<b>(27.504)</b>
Andre finansielle indtægter		62.551	151.935
Andre finansielle omkostninger		(44.522)	(11.807)
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.818</b>	<b>112.624</b>
Skat af årets resultat	2	(12.417)	(25.787)
<b>Årets resultat</b>		<b>41.401</b>	<b>86.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Overført resultat		(258.599)	(163.163)
		<b>41.401</b>	<b>86.837</b>

**Balance pr. 31.05.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.613	18.780
Udskudt skat	29.201	41.618
Tilgodehavende selskabsskat	78.239	68.063
<b>Tilgodehavender</b>	<b>137.053</b>	<b>128.461</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.996.655	2.313.979
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.996.655</b>	<b>2.313.979</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>303.155</b>	<b>199.628</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.436.863</b>	<b>2.642.068</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.436.863</b>	<b>2.642.068</b>



**Balance pr. 31.05.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.912.572	2.171.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.412.572</u></b>	<b><u>2.621.171</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	738
Anden gæld		24.291	20.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.291</u></b>	<b><u>20.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.291</u></b>	<b><u>20.897</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.436.863</u></b>	<b><u>2.642.068</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.171.171	250.000	2.621.171
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(258.599)	300.000	41.401
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.912.572</b>	<b>300.000</b>	<b>2.412.572</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	84.988
	<b>0</b>	<b>84.988</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>2</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	12.417	25.787
	<b>12.417</b>	<b>25.787</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser.
